
 

 

 

D.D.G.   n.  _______ 

 

 

 

OGGETTO:  DDG 294 -295 -296   del 14/0272024 -  Annullamneto decreti.  
                      
 

 

 

 
 REGIONE SICILIANA 

ASSESSORATO REGIONALE DELL’ENERGIA 

E DEI SERVIZI DI PUBBLICA UTILITA’ 

               DIPARTIMENTO REGIONALE DELL’ENERGIA 
                                                                       IL DIRIGENTE GENERALE 
                                                                            ****************** 

 

 

VISTO       lo Statuto della Regione Siciliana;     

VISTA la Legge Regionale 08/07/1977 n.47 e successive modifiche ed integrazioni;           

VISTA la Legge Regionale 05/11/2001 n.17; 

VISTO  il Decreto legislativo 23 Giugno 2011 n. 118 ed in particolare l’art. 57 del medesimo, 

che disciplina la fase della liquidazione della spesa; 

VISTO  l’art.11 della L.R. 13 Gennaio 2015, n. 3 secondo il quale, a decorrere dall’ 1 

Gennaio 2015, la Regione applica le disposizioni del sopra citato decreto legislativo 

n. 118/2011, e successive modifiche ed integrazioni, secondo quanto previsto dallo 

stesso articolo 11; 

VISTA  la Legge Regionale 16 Gennaio 2024, n.1  Disposizioni programmatiche e correttive 

per l’anno 2024. Legge di stabilità regionale; 

VISTA  la   Legge   Regionale  16  Gennaio  2024, n. 2  Bilancio  di  previsione  della   

Regione Siciliana per il triennio 2024-2026. 

VISTO l’art.68 della L.R. n.21 del 12/08/2014 e s.m.i.; 

VISTA la legge 136 del 13/08/2010; 

VISTO il Decreto legislativo 23 giugno 2011 n.118 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO  il D.P. Reg. n. 3494 del 10/08/2023, con il quale il Presidente della Regione Siciliana 

ha conferito l’incarico di Dirigente Generale del Dipartimento Regionale dell’Energia  

all’Ing. Calogero Giuseppe Burgio, giusta delibera della Giunta Regionale n. 344 del 

08/08/2023; 

VISTO     il   Dra  n. 294  del   14/02/2024   inteso  ad   impegnare   la   spesa  complessiva  di   

 €  3000,00  ,   in  favore   del cassiere per spese  anticipo su missioni;. 

VISTO     il   Dra  n. 295  del   14/02/2024   inteso  ad   impegnare   la   spesa  complessiva  di   

 €  3000,00  ,   in  favore   del cassiere per spese postali; 

VISTO     il   Dra  n. 296  del   14/02/2024   inteso  ad   impegnare   la   spesa  complessiva  di   

 €  1000,00  ,   in  favore   del cassiere per spese di beni di facile consumo; 

RITENUTO di ritirare i decreti di cui sopra non contabilizzat1, per un riesame dei provvedimenti; 

RITENUTO di procedere all’annullamento dei decreti di cui sopra; 

     

 

     D E C R E T A 

 

 

Rosaria.Zinna
Font monospazio
370 del 20/02/2024



Art. 1) Per i motivi descritti in premessa, il Decreto n. 294  del 14/02/2024 - Capitolo 

254526  è ANNULLATO. 

Art. 2) Per i motivi descritti in premessa, il Decreto n. 295  del 14/02/2024 - Capitolo 

254526  è ANNULLATO 

Art. 3) Per i motivi descritti in premessa, il Decreto n. 296  del 14/02/2024 - Capitolo 

254526  è ANNULLATO 

Art. 4)  Il provvedimento è trasmesso al responsabile del procedimento di pubblicazione dei 

contenuti sul sito istituzionale, ai fini dell’assolvimento dell’obbligo di pubblicazione 

on-line, che costituisce condizione legale di efficacia del titolo legittimante delle 

concessioni ed attribuzione di importo superiore a mille euro nel corso dell’anno 

solare. 

 

 

 

     

Palermo,   
 

 

                 Il Cassiere 
          (Rag. Roberto Oddo) 

 

 
 

                                                                                              Il Dirigente Generale 

                                                                                          Ing. Calogero Giuseppe Burgio 

     

Rosaria.Zinna
Font monospazio
20/02/2024


		2024-02-19T09:25:01+0100
	ROBERTO ODDO


		2024-02-20T07:34:09+0100
	Calogero Giuseppe Burgio




